

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1663156216977 din 14.09.22**

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

## Specificații de preț (F4.2)

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor                  | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de Livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|---------|--------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| 1       | 2                                                | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                            | 10                           |
|         | <b>Scurtă de serviciu de primăvară/toamnă</b>    | buc.               | 54         | 741.67                 | 890                  |               | 48 060      | Anul 2022                    | -                            |
|         | <b>Pantaloni de serviciu de primăvară/toamnă</b> | buc                | 54         | 491.67                 | 590                  |               | 31 860      | Anul 2022                    |                              |
|         | <b>Pulover</b>                                   | buc                | 54         | 491.67                 | 590                  |               | 31 860      | Anul 2022                    |                              |
|         | <b>Tricou cu mânică scurtă</b>                   | buc                | 54         | 325                    | 390                  |               | 21 060      | Anul 2022                    |                              |
|         | <b>Vestă reflectorizantă</b>                     | buc                | 10         | 291.67                 | 350                  |               | 3 500       | Anul 2022                    |                              |

|  |               |     |    |        |     |  |         |           |   |
|--|---------------|-----|----|--------|-----|--|---------|-----------|---|
|  | <b>Chipiu</b> | buc | 54 | 166.67 | 200 |  | 10 800  | Anul 2022 |   |
|  | <b>Cizme</b>  | per | 54 | 791.67 | 950 |  | 51 300  | Anul 2022 |   |
|  | <b>TOTAL</b>  |     |    |        |     |  | 198 440 |           | - |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Untu Serghei În calitate de: Director

Ofertantul: Cascom-Lux S.R.L Adresa: Causeni sat Chircaiesti